cg~~ck~
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N°045/2012

o Vereador Williams Tadeu Rapp, no uso de suas atribuições legais apresenta
à Colenda Câmara de Vereadores, para que na forma regimental, encaminhe-
se a seguinte Indicação:

Sugere ao Executivo Municipal que determine a Secretaria competente que
providencie a restauração em toda extensão da estrada do Capituva com a
colocação de materiais e patrolamento de seu leito.

JUSTIFICATIVA

A estrada encontra-se em péssimas condições,necessitando urgentemente de
reparos e restauração para que sua pista de rolamento dê condições de
trânsitos para veículos e pedestres que por ela precisão se locomover

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, Morretes, 04 de setembro de 2012 .

WIL~'

Vereído

ENCAMINHE-SE
Em, ~~ .J.r;>.~....I..~~ ..

~~..............s, .Presidé·nti;-·········

0390.0000210/2012
Williams Tadeu Rapp
Proposta Indicacão
04/09/2012 13:29:53
94T6580S4U9

www.camaramorretes.pr.gov.br
Rua Conselheiro Sinimbú, 50 Fone/Fax (41) 3462 1386

CEP:83.350-000 Morretes Paraná